
706212-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 706212-2024 - Wyniki

Francja – Przekaźnikowe mikroskopy elektronowe – Jouvence d'une caméra pour la microscopie 
électronique en transmission pour l'Institut Jean Lamour
OJ S 226/2024 20/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: UNIVERSITE DE LORRAINE
E-mail: dha-nancy@univ-lorraine.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Jouvence d'une caméra pour la microscopie électronique en transmission pour l'Institut 
Jean Lamour
Opis: Jouvence d'une caméra pour la microscopie électronique en transmission pour l'Institut 
Jean Lamour
Identyfikator procedury: 5386e3ea-e2dc-433d-a92f-2a842c2629b5
Wewnętrzny identyfikator: 24B62
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38511200 Przekaźnikowe mikroskopy elektronowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Kraj: Francja

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Le contrat peut être consulté (dans le respect des secrets protégés par 
la loi) dans les locaux de la Direction des Achats et des Marchés Publics de l'Université (2 
avenue de la Forêt de Haye - 54500 Vandoeuvre-lès-Nancy). Pour toute consultation des 
contrats, contacter la Direction des Achats et des Marchés Publics à l'adresse électronique 
suivante :  au moins sept jours ouvrés avant la date de consultation dha-nancy@univ-lorraine.fr
souhaitée, sous réserve que l'Université ne soit pas en période de fermeture obligatoire.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: JOUVENCE D'UNE CAMERA POUR LA MICROSCOPIE ELECTRONIQUE EN 
TRANSMISSION POUR L'INSTITUT JEAN LAMOUR

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/706212-2024
mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr
mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr


706212-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

Opis: JOUVENCE D'UNE CAMERA POUR LA MICROSCOPIE ELECTRONIQUE EN 
TRANSMISSION POUR L'INSTITUT JEAN LAMOUR
Wewnętrzny identyfikator: 24B62

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38511200 Przekaźnikowe mikroskopy elektronowe

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Sans objet
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Sans objet

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Organ odwoławczy: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Organizacja podpisująca umowę: UNIVERSITE DE LORRAINE

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 323 462,54 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: AMETEK
Oferta: 
Identyfikator oferty: OFFRE AMETECK
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 323 462,54 EUR
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 24B62
Data wyboru zwycięzcy: 01/10/2024
Data zawarcia umowy: 25/10/2024
Organizacja podpisująca umowę: UNIVERSITE DE LORRAINE

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 



706212-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: UNIVERSITE DE LORRAINE
Numer rejestracyjny: 13001550600012
Adres pocztowy: 34, Cours Léopold CS 25233
Miejscowość: Nancy cedex
Kod pocztowy: 54052
Podpodział krajowy (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Kraj: Francja
E-mail: dha-nancy@univ-lorraine.fr
Telefon: +33 (0)3 72 74 02 99
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: AMETEK
Numer rejestracyjny: 62202906400046
Adres pocztowy: Rond-Point de l'Epine des Champs Buroplus Bât D
Miejscowość: ELANCOURT
Kod pocztowy: 78990
Podpodział krajowy (NUTS): Yvelines (FR103)
Kraj: Francja
E-mail: marche.france@ametek.com
Telefon: +33 (0)1 30 68 89 96
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

ORG-0003
Oficjalna nazwa: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Numer rejestracyjny: 17540005000019
Adres pocztowy: 5 Place Carrière
Miejscowość: Nancy
Kod pocztowy: 54000
Podpodział krajowy (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Telefon: +33 (0) 3 83 17 43 43
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr
mailto:marche.france@ametek.com
mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr


706212-2024 Page 4/4

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 485ccefc-6ade-4d3e-b93c-364a9a978f85  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/11/2024 10:21:33 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 706212-2024
Numer wydania Dz.U. S: 226/2024
Data publikacji: 20/11/2024


